
支部長各位

平成３１年１月吉日

審判講習会のご連絡

本部長　落合　邦雄

企画部　原　伸定

　貴下、益々ご清祥の事と、お喜び申し上げます。

さて今年度も、支部長会議で決定した通り下記要項にて審判講習会を開催致します。

つきましては、神奈川県空手道選手権大会に審判員として御参加される先生のみならず指導員の先生

方に置かれましても、審判技術向上の為、奮ってご参加頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

　　　　日　　時　　３月１０日（日）

　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　受      付  １２：３０～

　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　講　習　会　１３：００～１７：００（予定）

　　　　場　　所　　伊勢原総合体育館　武道場

　　　　内　　容　　前後半の二部制

　　　　　　　　　　前半部　稽古形式での指定形の着眼点説明ほか

　　　　　　　　　　後半部　選手達による組手試合のジャッジ講習ほか

        講    師  　審判部　高見先生

　　　　　　　　　　指導部　丸岡先生　

　　　　持 ち 物    筆記用具・審判規約・試合規約

　　　　　　　　　　※審判規約・試合規約に関しましては必ず最新版をお持ちください。

※なお、会場設定の都合上、２月１６日までに各支部取りまとめの上、参加者名・及び人数の

　　　ご連絡を頂戴したく存じます。

返信用アドレス　boorin-h@serenade.plala.or.jp

返信用ＦＡＸ　０４６３－７１－０４３３

担当　企画部　　原


